
CANADA
Province ofQuebec
District of: Quebec
Division No.: 20 - Bedford
Court No.: 460-11-001476-079
Estate No.: 42-1005500

Take notice that:

SUPERIOR COURT
In Bankruptcy and Insolvency

Notice ofApplication for Discharge ofTrustee
(Paragraph 152(5)(c), Rule 61)

In the matter ofthe bankruptcy of
Les Productions Ranger (1988) inc.

Ofthe City ofGranby
In the Province ofQuebec

1. There isenclosed with this form acopy ofthe final statement of receipts and disbursements as taxed.

2. Notice of objection to the final statement must be filed with the registrar, at the Granby Court House,
77 Principale Street, Granby, Quebec before January 5,2012, and a copy ofthe notice served on the undersigned.
The notice must state the reasons for the objection.

3. We will apply to the court on February 6, 2012, atthe hour of9:00 a.m., orso soon thereafter as the motion
can be heard, for an order ofdischarge with respect tothe above-mentioned estate.

4. Notice ofobjection tothe discharge, setting out the reasons for opposition, must be filed with the registrar, at
the Granby Court House, 77 Principale Street, Granby, Quebec at least five days before the date ofthe hearing, and
acopy ofthe notice must be served on us within those five days.

Dated atthe City ofMontreal in the Province ofQuebec, December 20, 2011 .

RSM Richter Inc. - Trustee
Per:

Benoit i gues, CA, CIRP
2 Place xis Nihon, Suite 1820
Montreal QC H3Z 3C2
Phone: (514) 934-3497 Fax: (514) 934-3504

(Eng/ish - Over)



,CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE QuEBec
NO DE DIVISION: 2o-BEDFORD
NO DE COUR: 460·1Hl01476079
NO DE DOSSIER: 42·1005500

COva§UPEBlEURE
(En matiere defalllileetd'lnsolvabilite)

DANS L'AFFAlRE DE LAFAlLLtTE DE LES PRODUCTIONS RANGER (1988) INC.•personne morale h~galement constitu~ etdOment
incorpore, avant son siege socIaJ etson principal etablissemant commercial au 231.ruaSt·Charles Sud, dans Ia ville deGranby,

province deQuebec. J2G 9M6.
FaRiIe

ETAT D~F1N1T1F DES RECETTES ET DES DeeOURS
(Note 1)

RECETTES:

1.Avances defonds ducreancier garantl :
a) Pour honoraires etdebours dusyndic Al'avis d~ntention

b) Pour honoraires atdebours dusyndic alafailli1e
c) Pour honoraires legaux
d) Pour frais de realisation des et6menls d'actif atcfoccupatlon

2. Vente des drolts, tilres atinl91Alsdans rimmeubla (Notes 2at3)
3. Encaissements divers :

a} Comptes eDents
b) Remboursemanl dedepdl
c) Ristoumes (Desjardins) pre.faiUite

4. Perception deloyer
5. Interels
6.Taxes:

a) TPS peryues
b) TVaperoues
c) Remboursemenl de TPS
d) Remboursement deTVa

REcmES TOTALES

DeBOURS
7. Frais payes :

a) Au sequestre officiel
b} Au tnbunal

8. Avis derintention defaire une proposition:
a) A197 creanciers
b) rllTlbres-poste

9. Avis defaU6te :
a) A197 creanciers
b) Timbres-poste
c) Annonce joumallocal

10. Avis dedemande deliberation :
aJ A79cr8anclers
b} Timbres·poste

110,478.51 $
109.607.40

4.109.98
129.000.00

13896.47
9553.12

60.06

15315.07
24121.23

0.00
14653.73

150.00
150.00

630.00
207.42

352.00
233.48
470.51

98.75
197.50

353195.89 $
15000.00

23509.65
306726.29

1521.04

54090.03

754042.90

300.00

837.42

1.055.99

296.25
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DANS L'AFFAIRE DE LAFAiLUTE DE LES PRODUCTIONS RANGER (1988) INC.
ETAT DEFlNmF DES RECETTES ET DES oeBOURS

11. Frais de reaJisation des elements d'actif etd'occupation :
a) Beclricite (Hydro Quebec)

b) Chauffage (Gaz Metro)
c} Entrelien

d) location • compresseur

e) Deneigement

~ Assurance
g) Frais degestion etentreposage des livres etregistres

h) Frais decourtier
i} Alarme
j) Taxes d'eau • ViDe deGranby

12. Divers:
a) TImbres-poste
b) Photocopies
c) Telephone
d) Telecopie
e) Deplacements etmessagerie
f) Redirection decourrier
g) Frais debanque

DeBOURS AVANT HONORAIRES LEGAUX ET DU SYNDIC

13.Taxes:
a) en
b) an
c) Remise TPS
d) Remise TVa

14. Honoraires legaux (taxes) (Note 2)
15. Remuneration du syndic :

a) Honoraires dusyncflC AI'avis de I"lOtention
b) Honoraires du syndic alaJaDlne

243316.56
142478.84
24248.17
16488.00
12230.00
4184.35
2429.03

992.70
615.00
283.37

157.81
258.75
244.84
34.40

986.79
230.00
40822

22890.27
36236.12
1611.96
2538.84

10928125
125297.99

447,266.02

2,320.81

452.076.49

63,2n.19
4,109.98

234.579.24

DeBOURS TOTAUX

16.MONTANT DISPONIBLE POUR DISTRIBUTION (Note 4)

754,042.90

0.00 S

NoteS
NoteS
NoteS

Terrain et Immeubles (Note 2,3)
Comptes Clients
Stocks
Machinerie etequipement
Mobilier

Les elements d'aclif (taus nantis enfaveur de Banque Na1ionale duCanada) declares par IafailUe ason bllan statutalre comprenaient :

Bilan StaMaire Realisation
2,000,000 $ 15,000 S

13,896
NoteS
Note 5
NoteS

2,000,000 $ 28.896 $
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, DANS L'AFfAlRE DE LAFAllUTE DEUS PRODUCTIONS RANGER (1988) INC.
ETAT DEFlNmF DES RECEnES ETDES DEsOURS

NOTES:

Nole 1 ; La17octobre 2007, las Productions Ranger (1988) inc. adeposeunavis de11ntenlion de faire une proposition (" l'Avis derinlenlion "j

ases creanclers alASM Richter Inc. aaccepte d'agiralilre de syndic aI'Avis deI'intention.

Faute d'avoir depose une proposition Ie17mars 2008, Ia debilrice est repulile avoir fait cession deses biens Ie18mars 2008. RSM
Richter Inc. a&til nommee syndicaI'aclif de Las Productions Ranger (1988) inc.

Note 2 : Le24avril 2008,IeSynd'1C aobtenu une opinion juridique deMcCarthy Tetrault S.E.N.C.R.L. confinnant lavalidae des suretes
detenues par laBanque Nationale duCanada.

Note 3: La 30 novembre 2009, les fnspec1eurs ont aulonse Ie syndic avendre ses droits, litres atinlen~ls dans \"lIIlI1\euble grave en faveur dela
Banque NationaJe duCanada.

Note 4 : La12mars 2008 atIe17novembre 2008, Iesyndic a respectivement~ une preuve deniclamaUon debiens deRevenu Quebec
etdel'Agence du Revenu du Canada deposees en vertu deI'article 67(3)deIa ioi sur Ia faillite et rltlsolvabillte. Ces reclamations
ontpreseance sur toule autre crear1C8 el turent reglees directemenl par Ia Banque Nattonala duCanada.

Note 5 : Ouranlla periode del'Avis ded'intention, Ia Oebilrice avend1J 5eS equipemenls etinventaires pour unmontant de1717 000 S.

Nole 6: LeSyndic aremis lesbiens aCNH capital Canada Ltd elant donne I'absence d'equite pour lescreanciers chirographaires.

RSM RICHTER INC
Syndic

18jUillet 2011
Date

Approuve par.

Jean Gosselin, inspecteur

Stephane Hardy, inspec1eur

LES PRODUCTIONS RANGER (1988) INC.
NO DE COUR: 460-11-001476079

Taxe pour Ia somme de $lJ"t2 f!?t,. "''7

..
LQId&' Latendresse, inspecleur

SQuant aux debours etpour Iasomma de JJy 0 .d7 s

,

pour laremuneration dusyndic. ces~ jour de~~ 2011.

/PU1'~ (@/~L- --.
~:
Registraire
Officier alataxation
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